БУРЯАД  РЕСПУБЛИКАДА  СЭН  ТОГТООЛГЫН  ТАЛААР
РЕСПУБЛИКЫН АЛБАН

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ
БУРЯТИЯ

П Р И К А З

от 25.12.2019                            № 1/28

г. Улан-Удэ

О внесении изменений в приказ Республиканской службы по
тарифам Республики Бурятия от 29.11.2018 № 1/26 «Об определении

размера необходимой валовой выручки электросетевых организаций,
оказывающих услуги по передаче электрической энергии на 2018-2020

годы»

     В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об
электроэнергетике»,  постановлением Правительства Российской Федерации
от  29.12.2011  №  1178  «О  ценообразовании  в  области  регулируемых  цен
(тарифов) в электроэнергетике», постановлением Правительства Республики
Бурятия  от  03.02.2005  №  29  «О  Республиканской  службе  по  тарифам
Республики Бурятия» приказываю:

 1. Внести в  приказ  Республиканской службы по тарифам Республики
Бурятия  от  29.11.2018  №  1/26  «Об  определении  размера  необходимой
валовой  выручки  электросетевых  организаций,  оказывающих  услуги  по
передаче  электрической  энергии  на  2018-2020  годы»  (в  редакции  приказа
Республиканской  службы  по  тарифам  Республики  Бурятия  от  20.12.2018
№1/43)  следующее  изменение,  изложив  приложение  к  приказу  в  новой
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

 2.  Настоящий  приказ  вступает  в  силу  с  01.01.2020 и  действует  по
31.12.2020.

Руководитель                                                                                      Б.В. Хмелёв

Приложение
к приказу РСТ РБ от 25.12.2019 № 1/28

«Приложение
к приказу РСТ РБ от 29.11.2018 № 1/26

Необходимая валовая выручка территориальных сетевых организаций
на 2018-2020 годы (без учета оплаты потерь)

тыс.руб.

№
п/п

Наименование сетевой
организации в Республике Бурятия

Год
Необходимая валовая выручка

(без учета оплаты потерь)
тыс. руб.

1. ООО «Варистор»
2018 44 449,12
2019 59 719,89
2020 60 912,20

2. ООО «Элекс»
2018 16 154,25
2019 18 884,40
2020 13 764,47

3. ООО «СК Байкалэнерго»
2018 6 440,60
2019 5 576,90
2020 4 959,69

4. ООО «Энергопрофиль»
2018 11 128,80
2019 13 201,51
2020 16 140,22

2

	Руководитель Б.В. Хмелёв

	тыс.руб.